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               Brzeźnio, dn. 21.04.2016r. 

Do wszystkich Wykonawców 

Wyjaśnienia do treści siwz 

Nz. R.271.3.2016        

Dotyczy:  

„Montaż oświetlenia drogowego ze słupami hybrydowymi (OZE) na terenie Gminy 

Brzeźnio” 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na pytania, które 

wpłynęły do niego w dnia 19  kwietnia 2016 roku. 

 

1. Proszę o wyjaśnienie kwestii dotyczącej gwarancji oraz rękojmi. Wymagacie 

Państwo gwarancji i rękojmi na okres min. 8 lat, a maksymalnie 12 lat.  

W projekcie budowlano-wykonawczym w pkt. 3.1. piszecie Państwo, ze 

żywotność akumulatorów przewidziana jest na co najmniej 4-5 lat. Czy w związku 

z tym należy w kalkulacji przewidzieć wymianę akumulatorów w okresie 8-o 

letnim? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w powyższym zakresie.  

Zgodnie z punktem III.2.d) siwz: 

„Wykonawca zobowiązuje się do bieżącego utrzymania, serwisowania (zapewnienia 

odpowiedniego funkcjonowania urządzeń, konserwacji, napraw i sprawności w tym: panel 

fotowoltaiczny, akumulator, kontroler, oprawa itp.)  przedmiotu zamówienia  

w całym okresie trwania gwarancji i rękojmi.  

Wykonawca zobowiązany będzie w okresie gwarancji do realizacji corocznych przeglądów 

gwarancyjnych zapewniających bezusterkową eksploatację obiektu (rozumianego, jako 

wynikające z dokumentacji projektowej kompletne oświetlenie hybrydowe).” 
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Zgodnie z zapisami pkt. II.3. siwz: 

„Wymagany okres rękojmi za wady i gwarancji jakości dla elementów przedmiotu 

zamówienia wynosi na wykonane roboty (materiały i robociznę, maszyny, urządzenia, 

aparaturę) i wady wbudowanych materiałów, urządzeń, aparatury – co najmniej  

96 miesięcy licząc od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi jest równa okresowi gwarancji i wynosi minimum  

96 miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego przedmiotu zamówienia.” 

 

2. Czy dopuszczacie Państwo turbinę wiatrową o osi poziomej? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz w powyższym zakresie. 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania turbiny wiatrowej o osi poziomej. 

 

 

 

Udzielenie odpowiedzi na powyższe pytania nie wymaga modyfikacji treści siwz. 

 

Zamawiający zwraca się z wnioskiem o potwierdzenie faktu otrzymania pisma. 

 

 

                               Wójt Gminy 

                                                                                                      /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego  


